

**Årsredovisning**  
för  
**Onspot Logistic AB**  
556975-1968

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Carl-Philip Asker, Styrelseledamot  
2024-05-14

Styrelsen och verkställande direktören för Onspot Logistic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver godstransporter åt privatpersoner och företag. Bolaget bedriver även städverksamhet. Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året ökat omsättningen betydligt där nya samarbetspartners spelat en stor roll i ökningen. Samtidigt har man fått en bättre kontroll på kostnader vilket gjort att man kunnat vända 2022 års förlust till vinst.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	24 891	10 226	3 770	132
Resultat efter finansiella poster	800	-204	475	-73
Soliditet (%)	14,8	3,3	33,0	-19,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	210 355	-204 028	<b>56 327</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-204 028	204 028	<b>0</b>
Årets resultat			641 307	<b>641 307</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 327</b>	<b>641 307</b>	<b>697 634</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 327
årets vinst	641 307
	<b>647 634</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	647 634
	<b>647 634</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		24 891 267	10 225 556
Övriga rörelseintäkter		146 604	10 012
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>25 037 872</b>	<b>10 235 569</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 000 193	-2 651 173
Övriga externa kostnader		-6 416 308	-4 095 327
Personalkostnader	2	-9 550 598	-3 635 438
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-134 422	-51 187
Övriga rörelsekostnader		-104 721	-1 126
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 206 241</b>	<b>-10 434 251</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>831 630</b>	<b>-198 682</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		5 433	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 114	-5 375
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-31 681</b>	<b>-5 346</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>799 949</b>	<b>-204 028</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>799 949</b>	<b>-204 028</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-158 642	0
<b>Årets resultat</b>		<b>641 307</b>	<b>-204 028</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	791 368	219 393
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	127 390	134 376
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>918 758</b>	<b>353 769</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		52 875	52 875
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>52 875</b>	<b>52 875</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>971 633</b>	<b>406 644</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		87 300	15 493
<b>Summa varulager</b>		<b>87 300</b>	<b>15 493</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 489 227	703 827
Övriga fordringar		127 000	57 635
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		320 570	114 530
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 936 797</b>	<b>875 992</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 723 375	384 601
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 723 375</b>	<b>384 601</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 747 472</b>	<b>1 276 086</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 719 105</b>	<b>1 682 730</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 327	210 355
Årets resultat		641 307	-204 028
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>647 634</b>	<b>6 327</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>697 634</b>	<b>56 327</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		389 787	152 397
Övriga skulder		10 000	10 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>399 787</b>	<b>162 397</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		185 636	44 604
Förskott från kunder		20 000	0
Leverantörsskulder		1 820 069	770 068
Skatteskulder		10 857	15 351
Övriga skulder		863 299	451 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		721 823	182 223
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 621 684</b>	<b>1 464 006</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 719 105</b>	<b>1 682 730</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	32	32

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	270 392	23 200
Inköp	880 747	247 192
Försäljningar/utrangeringar	-190 879	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>960 260</b>	<b>270 392</b>
Ingående avskrivningar	-50 999	-5 156
Försäljningar/utrangeringar	9 543	
Årets avskrivningar	-127 436	-45 843
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-168 892</b>	<b>-50 999</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>791 368</b>	<b>219 393</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	139 720	0
Inköp	0	139 720
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>139 720</b>	<b>139 720</b>
Ingående avskrivningar	-5 344	0
Årets avskrivningar	-6 986	-5 344
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 330</b>	<b>-5 344</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>127 390</b>	<b>134 376</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 197 001 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	389 787	152 397
	<b>389 787</b>	<b>152 397</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	185 636	44 604
	<b>185 636</b>	<b>44 604</b>

Göteborg den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-05-14

*Carl-Philip Asker*  
Carl-Philip Asker  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-14

*Björn Olof Edvard Thunholm*  
Björn Olof Edvard Thunholm  
Auktoriserad revisor
